[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Березовая Лука
от  19.07. 2021 года                                                                    № 17
О внесении изменений в постановление

администрации Березово-Лукскогомуниципального

образования от 16.06.2021  г. № 14 «Об утверждении
Порядка проведения мониторинга муниципальных

правовых актов администрации
Березово-Лукскогомуниципального образования

на их соответствие федеральному и

региональному законодательству»
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением правового управления ПравительстваСаратовской области, руководствуясь Уставом Березово-Лукского    муниципального образования, администрация Березово-Лукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в постановление администрации Березово-Лукского муниципального образования от 16.06.2021 года № 14 ««Об утверждении Порядка проведения мониторинга муниципальных правовых актовадминистрацииБерезово-Лукского  муниципального образования на их соответствие федеральному и региональному законодательству» следующие изменения:
 - в пункте 3,4,5 и в подпунктах 3,4 Порядка  слова  « глава администрации Березово-Лукского МО » заменить на слова « глава Березово-Лукского МО».2.Разместить постановление на официальном сайте администрации Березово-Лукского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березово-Лукского МО                                         В.А.Шавандин